
 

Uchwała nr XXXIV/324/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/228/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

31 marca 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu 

wiejskiego Antoniew w rejonie ulicy Dorotki. 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446; zm. :Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 778; zm.: 

Dz.U. poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz.1579) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 uchwala, co następuje:  

 

§1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr XXII/228/16 Rady Miejskiej                                     

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 marca 2016 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Antoniew w rejonie ulicy Dorotki poprzez zmianę granic obszaru 

objętego zmianą planu zagospodarowania przestrzennego.  Treść nowego załącznika stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Pozostałe unormowania uchwały wskazanej w §1 pozostają niezmienione. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr XXXIV/324/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

 


